
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 勝 負 分 勝点 残 DSC 順位

スイープレス* × ○ ○ ○ ○ ○
4-7 5-4 6-3 9-2 10-3 8-2

LSD 110.4 175 148.9 185.4 185.4 145.1
対戦相手 P3 P14 P15 P28 P29 P43

バモス ○ ○ × ○ × ○
5-4 4-3 4-5 不戦勝 1-9 5-2

LSD 185.4 69.3 185.4 66.1 185.4
対戦相手 P4 P13 P16 P27 P31 P42

チーム福ちゃん* ○ × ○ ○ ○ ○
7-4 2-4 7-3 7-6 4-3 5-2

LSD 98 185.4 125.6 6.8 185.4 185.4
対戦相手 P1 P12 P17 P26 P32 P41

マトリー × × ○ ○ ○
4-5 2-5 6-5 7-2 6-3

LSD 185.4 185.4 185.4 7.3 185.4
対戦相手 P2 P11 P18 P25 P33 P40

sprout × × ○ × ○ ×
2-4 1-5 4-3 4-5 10-3 5-6

LSD 119.6 140.9 185.4 32 88.6 185.4
対戦相手 P7 P10 P19 P24 P34 P39

北風こぞう ○ ○ ○ ○ ○ ○
4-1 6-5 7-3 7-2 不戦勝 14-1

LSD 185.4 180.2 47.7 43.9 185.4
対戦相手 P8 P9 P20 P23 P35 P38

みーぷるずFreZ* ○ × × ○ ○ ○
4-2 2-3 2-3 7-1 不戦勝 10-3

LSD 63.3 185.4 30.7 185.4 185.4
対戦相手 P5 P8 P21 P22 P36 P37

投石同好会 × ○ × ○ ○ ○
1-4 3-2 2-9 9-1 9-2 15-2

LSD 185.4 185.4 185.4 51.8 185.4 185.4
対戦相手 P6 P7 P21 P22 P36 P37

札幌軟石 × ○ ○ ○ ○ ○
5-6 6-2 10-0 4-2 8-0 7-3

LSD 102.2 185.4 11.3 159.2 185.4 86.9
対戦相手 P6 P11 P20 P23 P35 P38

バードック・ネオ* ○ × × ○ ○ ○
5-1 1-8 1-5 7-1 7-5 7-2

LSD 185.4 128.9 185.4 126.5 39.4 42.5
対戦相手 P5 P12 P19 P24 P33 P39

グレイダース* ○ × × ○ × ○
5-2 2-6 2-6 6-2 1-4 20-0

LSD 185.4 118.3 185.4 98.8 111 6
対戦相手 P4 P9 P18 P25 P32 P40

アミーガス ○ ○ ○ ○ × ○
4-2 8-1 4-3 6-1 2-7 不戦勝

LSD 61 51.4 0 89.2 185.4
対戦相手 P3 P10 P17 P26 P31 P41

Padawan* × × ○ ○ × ○
3-4 1-9 8-0 8-1 2-8 7-6

LSD 169.7 169.2 185.4 57 185.4 185.4
対戦相手 P2 P14 P16 P27 P30 P42

ナインストーンズ* × ○ △ × ○ ○
4-5 9-1 5-5 1-8 7-1 9-3

LSD 185.4 130.4 185.4 151.0 185.4 79.8
対戦相手 P1 P13 P15 P28 P29 P43

SMARTERS × △ ○ ○ ○ ○
3-6 5-5 10-2 14-0 11-3 9-0

LSD 85 95 61.5 57.3 29.3 133.2
対戦相手 P1 P14 P17 P28 P29 P43

チーム☆マモリン* ○ × ○ ○ × ○
5-4 0-8 7-2 不戦勝 2-8 6-5

LSD 169.5 49.9 51.4 163.7 185.4
対戦相手 P2 P13 P18 P27 P30 P42

crown × × × × × ○
3-7 3-4 2-10 3-7 2-8 5-1

LSD 173.1 185.4 71.5 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P3 P12 P15 P26 P32 P41
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COOLBIZ × ○ × ○ ○ ○
5-6 6-2 2-7 11-2 4-2 8-2

LSD 83.4 11.6 185.4 19.8 149.3 185.4
対戦相手 P4 P11 P16 P25 P33 P40

スランプマン* × ○ × ○ ○ ×
3-4 5-1 4-5 5-4 9-1 2-10

LSD 41 181.8 124.7 153.7 185.4 185.4
対戦相手 P5 P10 P21 P24 P34 P39

揚一番* × × × × ○ ○
3-7 0-10 不戦敗 5-8 7-3 8-4

LSD 185.4 185.4 107 185.4 185.4
対戦相手 P6 P9 P22 P23 P35 P38

チームKSZ* ○ ○ ○ ○ × ○
3-2 9-2 5-4 7-2 不戦敗 16-0

LSD 185.4 185.4 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P7 P8 P19 P22 P36 P37

ポラリス* × × ○ × ○ ○
1-7 1-9 不戦勝 2-7 不戦勝 10-0

LSD 63.5 58.7 6.8 185.4
対戦相手 P7 P8 P20 P21 P36 P37

モンブラン × × ○ ○ ○ ○
2-7 2-4 8-5 6-5 14-0 10-1

LSD 168.3 185.4 185.4 0 185.4 20.8
対戦相手 P6 P9 P20 P25 P35 P38

Ulysses* ○ × × ○ ○ ○
5-4 1-7 4-5 4-3 9-1 4-2

LSD 165.6 92 185.4 185.4 45.5 185.4
対戦相手 P5 P10 P19 P26 P34 P39

デフ・札幌* × × × × × ×
2-7 2-6 2-11 5-6 7-10 7-9

LSD 185.4 185.4 185.4 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P4 P11 P18 P23 P32 P40

ロックス × × ○ × × ○
6-7 1-6 7-3 3-4 2-4 7-3

LSD 40.4 185.4 128.4 185.4 41.6 185.4
対戦相手 P3 P12 P17 P24 P31 P41

みちのく銀行 ST* × × × × ×
不戦敗 1-8 不戦敗 不戦敗 不戦敗

LSD 166
対戦相手 P2 P13 P16 P28 P30 P42

バックギャモン* × ○ × △ ×
2-9 8-1 0-14 5-5 5-6

LSD 185.4 185.4 57.6 185.4 185.4
対戦相手 P1 P14 P15 P27 P29 P43

デフ・北海道* × × × △ × ×
3-10 1-7 3-11 5-5 2-6 2-7

LSD 185.4 185.4 185.4 185.4 33.8 66.6
対戦相手 P1 P14 P15 P28 P30 P43

Snow fairies ○ ○ ○ ○ ○
8-2 8-2 不戦勝 6-2 7-1

LSD 185.4 49.6 112.5 185.4
対戦相手 P13 P16 P27 P29 P31 P41

チームCK ○ ○ ○ ○ ○
9-1 7-2 4-2 5-4 10-1

LSD 81.5 67.8 185.4 58 185.4
対戦相手 P2 P12 P26 P30 P32 P40

きむそんず × ○ ○ ○ × ○
3-4 4-1 8-2 10-7 4-5 9-0

LSD 83 185.4 11 185.4 58 96.8
対戦相手 P3 P11 P17 P25 P31 P39
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Round A × × ○ ○ ○
5-7 2-4 10-1 12-0 5-2

LSD 74.8 50.4 45.9 185.4 90.9
対戦相手 P4 P10 P18 P34 P35 P38

どすこいワイド179 × × × × ×
3-10 1-9 1-9 1-10 1-9

LSD 185.4 185.4 185.4 117.5 185.4
対戦相手 P5 P19 P24 P33 P36 P37

またさかな × × × × × △
不戦敗 0-8 3-7 0-14 0-12 4-4

LSD 185.4 185.4 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P6 P9 P20 P23 P33 P36

ガメラ × × ○ × ○ △
不戦敗 2-9 不戦勝 不戦敗 9-1 4-4

LSD 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P7 P8 P21 P22 P34 P35

ガリガリくん × × × × ×
3-10 2-15 0-16 0-10 1-9

LSD 185.4 164 185.4 185.4 92.3
対戦相手 P7 P8 P21 P22 P34 P42

ギアッチョ × × × × × ×
1-14 3-7 4-8 1-10 2-5 2-6

LSD 185.4 185.4 129 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P6 P9 P20 P23 P33 P41

ザンギイチゴ ○ × ○ × × ○
6-5 2-7 10-2 2-4 0-9 12-3

LSD 185.4 185.4 185.4 130.5 121.5 17
対戦相手 P5 P10 P19 P24 P32 P40

バンダジー × × × ○ × ×
3-6 0-20 2-8 9-7 1-10 3-12

LSD 185.4 185.4 185.4 0.7 66.3 45.9
対戦相手 P4 P11 P18 P25 P31 P39

フーリンカザン × × × × × ○
2-5 不戦敗 1-5 3-7 1-7 6-2

LSD 185.4 185.4 185.4 185.4 185.4
対戦相手 P3 P12 P17 P26 P30 P38

氷蒼 × × × ○ ○ ○
2-5 6-7 5-6 不戦勝 9-1 6-2

LSD 185.4 52.8 185.4 114 169.9
対戦相手 P2 P13 P16 P27 P37 P43

みーぷるずノイ* × × × ○ ○ ×
2-8 3-9 0-9 6-5 7-2 2-6

LSD 185.4 185.4 185.4 26.6 66.6 79.1
対戦相手 P1 P14 P15 P28 P29 P42

勝点 DSC 残 勝点 DSC 残
1 北風こぞう 18 128.5 0 昇格圏 26 マトリー 9 149.8 1
2 アミーガス 15 77.4 0 昇格圏 27 Padawan* 9 158.7 0
3 チームCK 15 115.6 1 昇格圏 28 ガメラ 7 185.4 0
4 札幌軟石 15 121.7 0 昇格圏 29 みーぷるずノイ* 6 121.4 0
5 チーム福ちゃん* 15 131.1 0 昇格圏 30 sprout 6 125.3 0
6 Snow fairies 15 133.2 1 昇格圏 31 ロックス 6 127.8 0
7 スイープレス* 15 158.4 0 昇格圏 32 揚一番* 6 169.7 0
8 チームKSZ* 15 185.4 0 昇格圏 33 バックギャモン* 4 159.8 1
9 SMARTERS 13 76.9 0 34 バンダジー 3 111.5 0
10 きむそんず 12 103.3 0 35 crown 3 164.4 0
11 COOLBIZ 12 105.8 0 36 フーリンカザン 3 185.4 0
12 バードック・ネオ* 12 118.0 0 37 デフ・北海道* 1 140.3 0
13 チーム☆マモリン* 12 124.0 0 38 またさかな 1 185.4 0
14 モンブラン 12 124.2 0 39 ガリガリくん 0 162.5 1
15 みーぷるずFreZ* 12 130.0 0 40 みちのく銀行 ST* 0 166.0 1
16 バモス 12 138.3 0 41 どすこいワイド179 0 171.8 1
17 Ulysses* 12 143.2 0 42 ギアッチョ 0 176.0 0
18 投石同好会 12 163.1 0 43 デフ・札幌* 0 185.4 0
19 ナインストーンズ* 10 152.9 0 44 - - - -
20 ポラリス* 9 78.6 0 45 - - - -
21 Round A 9 89.5 1 46 - - - -
22 グレイダース* 9 117.5 0 47 - - - -
23 ザンギイチゴ 9 137.5 0 48 - - - -
24 氷蒼 9 141.5 0 49 - - - -
25 スランプマン* 9 145.3 0 50 - - - -

直接対決は考慮されていません。また、勝ち点及びDSCが同率の場合は、枠順に上から表示しています。
昇格圏は単に暫定順位の8位以上を指しており、昇格対象外チーム(*付き)が含まれていることがあります。
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勝点 DSC 残
1 チームCK 18 115.6 0 昇格 DSC
2 北風こぞう 18 128.5 0 昇格 DSC
3 Snow fairies 18 133.2 0 昇格 DSC
4 アミーガス 15 77.4 0 昇格 DSC
5 札幌軟石 15 121.7 0 昇格 DSC
6 チーム福ちゃん* 15 131.1 0 DSC
7 スイープレス* 15 158.4 0 DSC
8 チームKSZ* 15 185.4 0 DSC
9 SMARTERS 13 76.9 0 昇格
10 きむそんず* 12 103.3 0 DSC
11 COOLBIZ* 12 105.8 0 DSC
12 バードック・ネオ* 12 118.0 0 DSC
13 チーム☆マモリン* 12 124.0 0 DSC
14 モンブラン 12 124.2 0 昇格 DSC
15 みーぷるずFreZ* 12 130.0 0 DSC
16 バモス 12 138.3 0 昇格 DSC
17 Ulysses* 12 143.2 0 DSC
18 投石同好会 12 163.1 0 DSC
19 Round A 10.8 89.5 0 DSC
20 マトリー 10.8 149.8 0 DSC
21 ナインストーンズ* 10 152.9 0
22 ポラリス* 9 78.6 0 DSC
23 グレイダース* 9 117.5 0 DSC
24 ザンギイチゴ 9 137.5 0 DSC
25 氷蒼 9 141.5 0 DSC
26 スランプマン* 9 145.3 0 DSC
27 Padawan* 9 158.7 0 DSC
28 ガメラ 7 185.4 0
29 みーぷるずノイ* 6 121.4 0 DSC
30 sprout 6 125.3 0 DSC
31 ロックス 6 127.8 0 DSC
32 揚一番* 6 169.7 0 DSC
33 バックギャモン* 4.8 159.8 0
34 バンダジー 3 111.5 0 DSC
35 crown 3 164.4 0 DSC
36 フーリンカザン 3 185.4 0 DSC
37 デフ・北海道* 1 140.3 0 DSC
38 またさかな 1 185.4 0 DSC
39 ガリガリくん 0 162.5 0 DSC
40 みちのく銀行 ST* 0 166.0 0 DSC
41 どすこいワイド179 0 171.8 0 DSC
42 ギアッチョ 0 176.0 0 DSC
43 デフ・札幌* 0 185.4 0 DSC

Pリーグ順位表（補正後）


